

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA  
Al 31 de Diciembre del 2016  
(en Soles)

	2017	%	2016	%		2017	%	2016	%
<b>Activo</b>					<b>Pasivo y Patrimonio</b>				
<b>Activo Corriente</b>					<b>Pasivo Corriente</b>				
Total Activo Corriente	98,046	1.54%	882,509	14.95%	Total Pasivo Corriente	714,463	11.24%	691,403	11.72%
<b>Activo No Corriente</b>					<b>Pasivo No Corriente</b>				
Total Activo No Corriente	6,257,584	98.46%	5,019,344	85.05%	Total Pasivo No Corriente	1,180,201	18.57%	513,385	8.70%
					<b>Total Pasivo</b>	1,894,664	29.81%	1,204,788	20.41%
					<b>Patrimonio Neto</b>				
					Total Patrimonio Neto	4,460,966	70.19%	4,697,065	79.59%
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>6,355,630</b>	<b>100.00%</b>	<b>5,901,853</b>	<b>100.00%</b>	<b>TOTAL PAS Y PATRIM</b>	<b>6,355,630</b>	<b>100.00%</b>	<b>5,901,853</b>	<b>100.00%</b>

ESTADO DE RESULTADOS  
Por los periodos terminados al 31 de Diciembre del 2017 y 2016  
(en Soles)

	2017		2016	
	S/.	%	S/.	%
<b>Ingresos Operacionales</b>				
Ventas Netas (Ingresos operacionales)	4,137,735	100.00%	4,583,235	100.00%
<b>Total de Ingresos Brutos</b>	<b>4,137,735</b>	<b>100.00%</b>	<b>4,583,235</b>	<b>100.00%</b>
Costo de Ventas (Operacionales)	(1,602,596)	-38.73%	(1,600,763)	-34.93%
<b>Total Costos Operacionales</b>	<b>(1,602,596)</b>	<b>-38.73%</b>	<b>(1,600,763)</b>	<b>-34.93%</b>
<b>Utilidad Bruta</b>	<b>2,535,139</b>	<b>61.27%</b>	<b>2,982,472</b>	<b>65.07%</b>
Ingresos y Gastos Operativos	(2,750,016)	-66.46%	(2,692,471)	-58.75%
<b>Utilidad Operativa</b>	<b>(214,877)</b>	<b>-5.19%</b>	<b>290,001</b>	<b>6.33%</b>
Ingresos y Gastos Financieros	(21,221)	-0.51%	(9,179)	-0.20%
<b>Resultado del ejercicio</b>	<b>(236,099)</b>	<b>-5.71%</b>	<b>280,821</b>	<b>6.13%</b>